
2018 年 6 月吉日 

お客様各位 

 

 

 

 

電気設備年次点検（停電）による電話・FAX 不通のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社製品をご愛顧賜り、誠に有り難く厚く御礼申し上げます。 

 

この度、電気設備点検による全館停電のため、本社、東京支店、北関東支店、東北営業所、

横浜営業所、札幌営業所の電話及び FAX が不通となりますのでお知らせ申し上げます。 

大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承頂きますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

記 

 

 

 

停電作業実施日時 

６月２３日（土）６：００から 6 月 24 日（日）２１：００（予定） 

※この間、電話および FAXの受発信ができません。 
 作業状況により、停電時間が前後する場合がございます。ご了承ください。 

 

 

 

以上 


